mus tarn praesentibus cjuam futuris cjuod nos de 
pleno ac benevolo consensu vendidimus domino 

H einrico abbati et conuentui de Reynevelde vil
las duas Siklecowe et Crucen, prope parchem si-
tas cum Curia nostra et molendino et omnibus 

ipsarum villarum attinentiis sicut termini demon-
strati pro septingentis et octoginta marcis lubicen-
sium denariorum. 

In cujus rei testimonium praesentem paginam 
sigillo nostro duximus roborandam. Acta sunt 

haec anno Domini MCCLXX. 

(Auf Pergament und mit gegenwärtig noch an

hängenden Siegeln des Grafen Gunzelin und seines 

Sohnes.) 

5. 

G u n z e l i n ,  G r a f  z u  S c h w e r i n ,  u n d  s e i n  S o h n  

Helraold bezeugen, dafs Herr Diederich, Abt zu 

Dünamünde, und desselben Convent für 780 Mark 

lübscher Pfennige auf ewig verkauft habe, dem (im 

Holsteinschen belegenen) Kloster Reynfeld, die (im 

Mecklenburgischen belegenen) Dörfer Siklecowe (jetzt 

Siggelkow) und Crucen (existirt gegenwärtig nicht 

mehr), und genehmigen und bestätigen solchen Han

del. de anno 1270. 

G u n c e l i n u s  d e i  g r a c i a  C o m e s  d e  Z w e r i n  e t  

filius ejus Hclmoldus uniuersis hoc scriptum vi

suris in perpetuum. Cum ea (juae rationabiliter 
a viris lionestis ac religiosis ordinata fuerint, per 

nos merito dcbcant approbata confirmari. JSotum 

100 

esse volumus uniuersis (juod dominus Thideri-
cus Abbas de Dunemunde ac suus conuentus ven-

diderunt domino Abbati et conuentui de Rcyne-
velde nostro mediante beniuolo consensu duas vil

las prope ciuitatem parchem Sitas, unam cjuae vo-
catur Siklecoive et alteram cjuae Crucen vocalur. 

Cum Curia et molendino. Cum terminis et dister-
minacionibus sicut distincti ab antiquo jacuerunt 
et sicut vadunt a piscina molendini in riuulum 
Sabele dictum in alium riuulum cjui clicitur Sikle
cowe et sie procedunt in Eldenam cum omnibus 

suis attinentiis, siluis, pratis, paseuis, aejuis pis-
cariis, pro septingentis et octoginta marcis lubicen-
sium denariorum, quam vendicionem rationabiliter 
factam aeeeptam et ratam habemus ac tenemus, 
ac priuilegio nostro praesenti fratribus de Reyne-
velde easdem villas integraliter ac proprie per-
petuo possidendas assignamus et conßrmamus 
cum omni vtilitate ac pleno jure, judicio videlicet 
capitis ac manus et omni culparum correptione 
eolonos ipsorum ab omni onere advocatie peticio-
nibus et exaetionibus penitus excipientes sicut ce
tera bona sua in nostro dinoscuntur dominio pos-

sidere. Ne autem in posterum valeat calumpnia